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Protokół Nr 142/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 11 września 2006 r. 
 
 

Ad 1) 
Sto czterdzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest za-
chowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o treści: 
5c) Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie dofinansowania zakupu samochodu 

dla OSP w Zalesiu, 
5d) Rozpatrzenie wniosku Wydziału Administracyjnego Starostwa w sprawie zmian budżetu oraz 

jego zwiększenia, 
5e) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie 

dofinansowania wymiany młodzieży z Niemcami, 
5f) Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w 

Pogorzeli w sprawie nauczania indywidualnego dla Magdaleny Kubiak. 
7b) Zapoznanie z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji na 

funkcjonowanie domów pomocy społecznej. 
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
Porządek posiedzenia ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 141/06 z 31 sierpnia 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „ za”. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek LKS „ZJEDNOCZENI” w Pudliszkach w sprawie dofinansowania wykonania ujęcia wód 
podziemnych na terenie stadionu sportowego przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Opinia Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi stanowi załącznik do 
protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywie, gdyż z powodu 
braku środków finansowych, niemożliwe jest zrealizowanie tego zadania w tym roku.  
 
- Pan Sebastian Czwojda przygotuje odpowiedź na podpis Starosty. 
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Ad 5 b) 
Wniosek Hodowli Roślin Szelejewo w sprawie naprawy dróg powiatowych znajdujących się na 
terenie działania Spółki (dot. dróg Szelejewo – Bielawy Szelejewskie – Stefanowo), przedstawiła 
Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił: 

1. sporządzić pismo do Hodowli Roślin Szelejewo w sprawie dofinansowania, 
2. wystąpić z wnioskiem do Gminy Piaski w sprawie przejęcia tej drogi. 

 PZD przygotuje odpowiedź na podpis Starosty. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie dofinansowania zakupu samochodu dla OSP w 
Zalesiu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za”, postanowił, że zwróci się do Rady Powiatu 
Gostyńskiego z propozycją ujęcia tego zadania w budżecie. 
 
- Pani Skarbnik przygotuje odpowiedź na podpis Starosty.  
 
Ad 5 d) 
Wniosek Wydziału Administracyjnego w sprawie zmian budżetu oraz jego zwiększenia, 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za”, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
 
- Odpowiedzi udzieli Skarbnik. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie dofinansowania 
wymiany młodzieży z Niemcami, przedstawiła Pani Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” wyraził zgodę na wsparcie finansowe tej 
wymiany, środki zostaną przekazane po rozdysponowaniu rezerwy oświatowej. 
 
- Odpowiedzi udzieli Skarbnik 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
nauczania indywidualnego dla Magdaleny Kubiak, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” zaakceptował 12 godzin nauczania 
indywidualnego. Środki na realizację zostaną rozdysponowane pod koniec września z 
rezerwy oświatowej. 
 
- Odpowiedź na wniosek przygotuje Wydział OS. 
 
Ad 6a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyznania najemcom pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych, przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
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Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił, iż Pan Sekretarz naniesie stosowne 
poprawki w projekcie uchwały Rady i przedstawi je radcy prawnemu. 
Uchwała Nr 142/1114/06 w prawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie przyznania najemcom pierwszeństwa w nabywaniu lokali użytkowych została 
podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie składu Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację 
zadań publicznych oraz zmiany uchwały Nr 74/545/04 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 2 
grudnia 2004 r. przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów ”za” postanowił, iż odwołuje ze składu Komisji 
Konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację zadań publicznych Pana Krzysztofa 
Maćkowiaka i wyznacza Panią Magdalenę Wasielewską na to stanowisko. 
 
Uchwała Nr 142/1115/06 w sprawie składu Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert 
na realizację zadań publicznych oraz zmiany uchwały Nr 74/545/04 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 2 grudnia 2004 r. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego zadania, przewidzianego do zlecenia przez 
Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach priorytetów zadań 
określonych w programie współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2006, formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne zadania, 
terminu składania ofert, przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Pan Sebastian Czwojda złożył opinię w sprawie wniosku UKS przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie udziału drużyny w III lidze futsalu na bazie 
hali sportowo – widowiskowej w Krobi w okresie od września do grudnia 2006 r. 
 
Uchwała Nr 142/1116/06 w sprawie określenia szczegółowego zadania, przewidzianego do 
zlecenia przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach 
priorytetów zadań określonych w programie współpracy Powiatu Gostyńskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2006, formy zlecenia oraz 
wysokości środków na poszczególne zadania, terminu składania ofert została podjęta w 
wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej 
i rezerwy celowej na zadania oświatowe, przedstawił Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwała Nr 142/1117/06 w sprawie zmian w budżecie oraz częściowego rozdysponowania 
rezerwy ogólnej i rezerwy celowej na zadania oświatowe została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 142/1117/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 11 września 
2006r., przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 142/1118/06 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w 
budżecie wprowadzonych uchwałą Nr 142/1117/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 11 
września 2006 r., została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów zadań oraz 
jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 rok, przedstawiła Skarbnik Pani 
Eleonora Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 142/1119/06 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 
2006 rok. została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
 
Ad 7 a) 
Zarząd zapoznał się z notatką służbową Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Panem Andrzejem Szumskim, dotyczącą zwiększenia zakresu prac wydobycia mas 
ziemnych przy odmulaniu stawów znajdujących się na terenie parku przy Zespole Szkół 
Rolniczych w Grabonogu. 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” postanowił, iż Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i 
Ochrony Środowiska przygotuje aneks do umowy na kwotę jak we wniosku. 
 
Ad 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wojewody Wlkp. w sprawie zwiększenia planu dotacji na 
funkcjonowanie domów pomocy społecznej. 
 
Ad 8) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
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Ad 9) 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie się 
18 września br.  
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 142 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Magdalena Szymankiewicz 
 
 
 

 


